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Od remisu z Bułgarami rozpoczęli Włosi eliminacje do Mistrzostw Świata w

Brazylii. Bohaterem Azzurrich był Pablo Osvaldo, który zdobył

premierowego gola dla reprezentacji oraz miał udział przy trafieniu

samobójczym Bułgarów. Na boisku pojawili się też De Rossi i Destro, przy

czym ten drugi wszedł na ostatni kwadrans. Niestety, De Rossi nie dograł

meczu do końca.

 

De Rossi i Osvaldo rozpoczęli mecz w pierwszym składzie. Od początku groźniejsi

byli gospodarze. W 23 minucie wysokim kunsztem popisał się Buffon, który obronił

instynktownie uderzenie Ivanova. W 29 minucie bramkarz Italii nie miał już tyle

szczęścia. Uderzona z 30 metrów przez Manoleva piłka, skozłowała tuż przed

rękawicami Buffona i wpadła przy słupku. Było 1-0. Włosi wzięli się za odrabianie

strat, czego efektem było pierwsze trafienie Osvaldo w barwach Włoch w 35

minucie. W zamieszaniu w polu karnym Bułgarów piłka trafiła do napastnika Romy,

który uderzeniem po ziemi z bliskiej odległości pokonał bramkarza. Cztery minuty

później Włosi już prowadzili. Giaccherini dośrodkował z lewej strony, piłkę przedłużył

barkiem Osvaldo, a ta trafiła w Ivanova na tyle niefortunnie, że wpadła tuż przy

słupku. Do przerwy było 1-2. Zespół Prandellego utrzymywał prowadzenie do 66

minuty, gdy Buffona pokonał Milanov. W 73 minucie na murawie pojawił się Destro,

który zmienił Giovinco. Również drugi z napastników Romy mógł być bohaterem

meczu, jednak nie wykorzystał dwóch dobrych okazji. W pierwszej z nich przerzucił

piłkę nad wychodzącym bramkarzem, jednak na tyle lekko, że spokojnie wybili ją

obrońcy. W końcówce z kolei w sytuacji sam na sam z golkiperem gospodarzy trafił

w jego nogi. Niestety spotkania nie ukończył De Rossi, który z powodu problemów z

mięśniami uda opuścił murawę w 78 minucie. Włosi musieli grać w dziesiątkę.

Ostatecznie mecz zakończył się remisem 2-2.

 

BUŁGARIA - WŁOCHY 2-2 (1-2)

1-0 Manolev 29'

1-1 Osvaldo 35'

1-2 Ivanov 39'- sam.

2-2 G.Milanov 66'

 

WŁOCHY (3-5-2): Buffon - Barzagli, Bonucci, Ogbonna (Peluso 68') - Maggio,
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Marchisio, Pirlo, De Rossi, Giaccherini (Diamanti 63') - Osvaldo, Giovinco (Destro

73')

 

BUŁGARIA(4-3-3): Myhailov - Y. Minev, Bodurov, Ivanov, M. Minev - Gadzhev

(Sarmov 79'), Dyakov, G. Milanov - Manolev, Gargorov (Micanski 61'), Popov (Tonev

80')

 

Żółte kartki: Gadzhev, Dyakov (Bułgaria), De Rossi, Diamanti, Ogbonna (Włochy)
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